HIA FORUM 2025
สื่อทีน่ำเสนอ : เว็บไซต์ (esankhonkaennews, HFocus, TheCoverage, thaipr.net )
- สช.พร้อมด้วย กรมอนามัย มธ. และหน่วยงานภาคีเครือข่าย ร่วมจัดการประชุมวิชาการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ด้านการ
ประเมินผลกระทบทางสุขภาพ พ.ศ. 2568 (HIA FORUM 2025) “HIA กับการพัฒนาท้องถิ่นเพื่อสิ ่งแวดล้อมและสุขภาวะที่
ยั่งยืน” มอบรางวัลเชิดชูเกียรติองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการขับเคลื่อนงานยกระดับสู่การเป็นเมืองสุขภาพดี ประจำปี 2568